
ORG.0052.319.2024.AM 

ZARZĄDZENIE NR 272/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie 

odwołania pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 101 i 102 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2024 r. udzielone Zarządzeniem Nr 128/2024 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2024 roku pełnomocnictwo szczególne dla Pani Doroty 

Zmysłowskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie bieżącej działalności 

kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Mława w ramach planu finansowego 

jednostki, 

3) reprezentowania Miasta Mława przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi związanych z działalnością wynikającą z ust. 1. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie 128/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Piotr Jankowski 

 


		2025-01-02T09:34:43+0100
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




